
Piese pentru aparat de muls

I.D.: 76531202

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 13.12.22 | Coduri CPV | 42221110-5 38437000-7 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 452,12 RON - 452,12 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire U/M Cant P/U Val 1 tanc vacuum pentru mulgătoare buc 1 210,08 210,08 2 pahar colector 200 cc buc 1 42,02 42,02 3 paleți grafit 70x43x4,93 mm (set 4 bucăți) buc 2 38,66 77,32 4 supapă rezervor vacuum buc 2 1,68 3,36 5 set perii de curățat - 2 perii de curățare furtunuri la aparatele de muls buc 2 12,61 25,22 6 manometru aparat de muls buc 1 29,41 29,41 7 regulator de vid buc 1 12,61 12,61 8 pulsator 60/40 buc 1 46,22 46,22 9 dop blocare manșon buc 2 2,94 5,88 Total valoare 452,12
